
85

2

Popis výrobku
PROMASEAL®-LW je těsnicí hmota, která při cca 300 °C zpěňuje 
a několikanásobně zvětšuje svůj objem. Nenapěňuje pod tlakem.

Oblasti použití
PROMASEAL®-LW je používán jako těsnicí páska proti průniku hor-
kých plynů a zplodin hoření, např. u prosklení.

Vlastnosti
• při napěnění nevytváří tlak
• vynikající izolant
• neobsahuje organická rozpouštědla ani halogeny

Certifikáty/PKO
• na vyžádání

Dodatečná zkouška
• tepelná vodivost: 0,303 W/(mK) (MPA Hannover)

PROMASEAL®-LW

Technické údaje

Třída reakce na oheň E dle ČSN EN 13501-1

Barva světle šedá

Konzistence pevný, ohebný

Spec. hmotnost 1,35 ± 0,3 g/cm

Plošná hmotnost 2,4 ± 0,24 kg/m²

Teplota zpěnění cca 300 °C

Zvětšení objemu při požáru 
(tloušťka vrstvy 2,0 mm)

1: 28 až 1: 40 (450 °C)

Účinná látka LWSK - páska se samolepicí fólií

Tloušťka 1,2 mm a 2,0 mm (včetně samolepicí fólie) 
tolerance tloušťky +0,2/-0 mm (1,2 mm) 
a ± 0,18 mm (2 mm)

Délka role 50 bm ≤ 14 mm šířka
100 bm ≤ 15 mm šířka

Šířka role 10 až 200 mm (tolerance šířky + 0,1/- 0,5 mm)

Způsob dodání krabice nebo volně ložené na paletě - závisí na 
množství, průměr dutinky role 150 mm; jiné 
varianty na vyžádání

Uskladnění skladovat v suchu, chránit před mrazem 
a horkem; neukládat v blízkosti potravin 
a v dosahu dětí

Doba skladování provedení se samolepicí fólií spotřebovat do 
12 měsíců

Uvedené údaje odpovídají našim laboratorním testům. Skutečné zvětšení objemu 
při požáru a vytvářený tlak jsou závislé na zkušební metodice a konstrukci spáry 
zkoušeného prvku.

Aktualizace k 28. 4. 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

